

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Název stavby	Kalkuly-vozání nadzemních hydrantů-3 kusy	JED	
Název výzvy		ČCO	
		Město	Příbram
		IC	01C
Objednatel	Člověk Kalkuly		
Projektant			
Zhotovitel	VKG-division ZP		
Zpracovatel	Ing.Miroslav Prácheň		
Rozpočet číslo	000	CZ-CPV	
Dne	04.02.2011	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Popis	Množství / 1 m.j.	Popis	Množství / 1 m.j.	Popis	Množství / 1 m.j.
	0		0		0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HW	Travníky 132 134,91	8 Práce svedlen	0,00	13 Základní stavebník	0,00
2	Mámost 70 800,00	9 Seta první profil	0,00	14 Prágotová práce	0,00
3 HW	Čističky 0,00	10 Kultura povrchu	0,00	15 Vlastní vby	0,00
4	Mámost 0,00	11	0,00	16 Převozní vby	0,00
5 HW	Čističky 0,00			17 Jina HW	0,00
6	Mámost 0,00			18 VPH z rozpočtu	3 160,00
7 ZRM (1, 14)	202 835,60	12 DN z 8-115		19 VPH z 13-19	3 160,00
20-425	0,00	21 Komp. želez	0,00	22 Ostatní náklady	530,40

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


VOBRZENIA
 s.r.o.
 IČO: 250190, Ledeč nad Sázavou 283 01
 283 01

D Celkem bez DPH 206 626,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
právník	10,0	0,00	0,00
vlastní	21,0	206 626,00	43 391,46
Celka s DPH			250 017,46

E Přípočty a odpočty

Dana zisková	0,00
Právník odpočet	0,00
Dopravní	0,00

SMLOUVA O DÍLO č. 09/19/SlH/900

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku – zákona č. 89/2012 Sb.
mezi následujícími smluvními stranami:

Čl. 1 Smluvní strany

- 1. Obec Kotlasy**
se sídlem: 592 14 Kotlasy 31
zastoupený: Vlastimírem Doležalem, starostou obce
k jednání jsou oprávněni:
ve věcech smluvních: Vlastimil Doležal, starosta obce
IČ: 00600521
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., Žďár nad Sázavou
Číslo účtu: 31327751/0100
K uzavření smlouvy o dílo
a jejích dodatků je oprávněn: Vlastimil Doležal, starosta obce
(dále jen objednatel)
- 2. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.**
sídlo: Soběšická 820/155, Lesná, 638 00 Brno
zastoupená: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Žďár nad Sázavou
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s.

korespondenční adresa: Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Paleček
osoba oprávněná vést realizaci stavby, stavbyvedoucí: Ing. Miroslav Inwald
pověřeny stavbyvedoucí: Roman Barák

IČ: 494 55 842
DIČ: CZ49455842
Zápis v OR: KS Brno odd. B, vl. 1181
bankovní spojení: KB Žďár n. S., č. ú. 1806751/0100
(dále jen zhotovitel)

Čl. 2 Předmět plnění

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo, trvalou stavbu s názvem

„Kotlasy-osazení nadzemních hydrantů-3 kusy“
(dále jen „dílo“ nebo „stavba“)

specifikované dále v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

- 2.2. Závažnými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah a způsob provedení díla jsou:

- a) Položkový rozpočet v rozsahu pod názvem „Kotlasy-osazení nadzemních hydrantů-3 kusy“, zpracovaná Ing. Miroslavem Inwaldem, ze dne 26. 2. 2019 (rozpočet)

Čl. 9 Ostatní ujednání

- 9.1. Splněním předmětu smlouvy a úplným dokončením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání upraveného pozemku do původního stavu bez vad a nedoděků.
- 9.2. Zhotovitel si zajistí sám a na svůj náklad uložení přebytečné zeminy a likvidaci odpadů vzniklých v průběhu provádění stavby.
- 9.3. Zhotovitel si zajistí sám a na svůj náklad vytyčení veškerých inženýrských sítí ve staveništi. V průběhu výstavby splní požadavky správců těchto sítí z hlediska jejich ochrany.

Článek 10 Přílohy smlouvy

- 10.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy.
- 10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
- 10.3. Tato smlouva je vyhotovena 2x, z nichž 1x obdrží zhotovitel a 1x objednatel.
- 10.4. Smlouva zavazuje obě strany dnem jejího oboustranného podpisu a nabývá účinnosti stejným dnem. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz tohoto připojují níže svoje podpisy.

Článek 11 Přílohy smlouvy

- 11.1. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídkový položkový rozpočet.

Článek 19 Podpisy smluvních stran

Kotlasy
dne 2. 4. 2019

OBEC KOTLASY
Kotlasy 31, 512 04 IČO: 00000000
OBEC KOTLASY 02040112
tel. 724 382 000

za objednatele:
Vlastimil Doležal
starosta

Žďár nad Sázavou
dne 3. 4. 2019

VODÁRENSKÁ
AKOVIA, SPOLEČNOST s r. o.
Vodárenská 100, 585 01 Žďár nad Sázavou

za zhotovitele:
Ing. Karel Fuchs
ředitel divize

ROZPOČET

Stavba: Kufřasy-osazení nadzemních hydrantů-3 kusy

Objekt:

Objednatel: Obec Kufřasy

Zhotovitel: VAS-ubroch ZR

Město: Kufřasy

Zpracoval: Ing.Milan Štrouhal

Datum: 26. 2. 2019

Z.	Název položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Celková cena	Množství celkem
----	---------------	-------	----	----------	-----------------	--------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 202 635,60 13,730

1 Zemní práce 32 076,57 12,023

1	100001101	Převážení 26,000m ³ výkopky v 100m od pracoviště vozem	m ³	3,000	222,00	666,00	0,000
2	10001001	HD	m ²	30,000	478,00	14 340,00	0,000
3	101101101	Plnění příkopů vykopávkou a numpřímí stěn výš 18 do 2 m	m ²	27,000	94,60	2 554,20	0,000
4	101101111	Osazení příkopů pařezem a numpřímí stěn výš 18 do 2 m	m ²	27,000	11,40	307,80	0,000
5	101101101	Úprava přemostění výkopku z hloubky 0,7 - 1 až 4 m výškou do 2,5 m	m ²	30,000	60,00	1 800,00	0,000
6	140001100	Vytváření příkopů do hloubky 100 m výškou 100cm z hloubky 0,7 - 1 až 4 m	m ²	30,000	111,00	3 330,00	0,000
7	101101100	Náplň výkopku z hloubky 0,7 - 1 až 4 příč 100 m ³	m ³	30,000	28,50	855,00	0,000
8	170101101	Čerpat jeh, buřet výš 18m s úkolem odvozu odpadů zejména se železem	m ³	30,000	55,80	1 674,00	0,000
9	134101100	Základ prosova pro podzemní vedení zejména se železem	m ²	1,500	48,00	72,00	0,000
10	00000000	Kamerový převod trubky DN 200	l	2,000	205,00	410,00	0,000
11	170101100	Čerpat jehly s úkolem zejména se železem, odvozu do 5 m	m ³	4,500	132,00	594,00	0,000
12	00000000	Montáž kamery (obrazovka) DN 200	l	6,000	172,00	1 032,00	0,000
13	101101100	Úprava příkopů z hloubky 0,7 - 1 až 4 se železem	m ²	10,000	7,20	72,00	0,000

2 Zakládání 1 233,00 0,385

14	070001100	Osazení železných zámků z betonu průměrů DN 20 do průměru 5,00 m ²	kus	3,000	411,00	1 233,00	0,385
----	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------

B Trubní vedení 150 265,25 1,322

15	000	Výška na odvozu odpadů zejména se železem včetně vykopání příkopů do hloubky 100cm z hloubky 0,7 - 1 až 4 m	kus	3,000	3 800,00	11 400,00	0,000
16	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	0,000
17	DN 200	Trubka PP příkopová kamery DN 200 s PN 1000	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	0,000
18	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	2,000	1 670,00	3 340,00	0,000
19	DN 200	Trubka PP příkopová kamery DN 200 s PN 1000	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	0,000
20	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	10,000	300,00	3 000,00	0,000
21	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	20 000,00	60 000,00	0,000
22	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	454,00	1 362,00	0,000
23	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	0,000
24	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	613,00	1 839,00	0,000
25	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	400,00	1 200,00	0,000
26	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	740,00	2 220,00	0,000
27	00000000	Montáž kamery DN 200	kus	3,000	410,00	1 230,00	0,000

- b) Nabídka, která obsahuje oceněný výkaz výměr na uvedenou zakázku zpracovaný zhotovitelem z 26. 2. 2019 – viz Příloha č. 1

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

Čl. 3 Doba plnění

3.1. Termíny realizace

- 3.1.1. Předpokládaný termín zahájení díla **od data podpisu této smlouvy**
3.1.2. Požadovaný termín dokončení díla **31. 5. 2019**

- 3.2. Dokončením díla specifikovaného v čl. 2 v termínech dle čl. 3. smlouvy se rozumí předání úplného a dokončeného díla objednateli v místě plnění, jeho vyklizení, podepsání zápisu o předání a převzetí stavebních objektů. Dokončením celého díla se pak rozumí úplné vyklizení stavby a staveniště, úklid všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu vystavby, úpravy venkovních ploch uvedením do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.

Čl. 4 Místo plnění

- 4.1. Místem plnění a předání díla jsou pozemky dle specifikace v projektové dokumentaci.
4.2. Místem plnění a předání dokladů a dokumentace díla je sídlo objednatele zmocněnému zástupci objednatele.

Čl. 5 Cena díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku 2. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvyšší příslušnou cenu ve výši:

206 626,00 Kč bez DPH (dále jen cena)

Čl. 6 Platební podmínky

- 6.1. Provedené práce budou uhrazeny jednorázovou fakturou vystavenou zhotovitelem podle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací po podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. DUZP se stanovuje ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného díla objednatelem.

Čl. 7 Součinnost objednatele

- 7.1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště v termínu podle čl. 3 této smlouvy. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prostě všech závad a nároků třetích osob (vyjma práv vlastníků a uživatelů pozemků a vlastníků dotčených inženýrských sítí) tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Čl. 8 Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

- 8.1. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou stanovuje v délce 60 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

C.	Kód položky	Název	JM	Množství celkem	Cena jednotková	Celková částka	Hodnota celkem
26	50264914	šrouby	ks	144,000	25,40	3,657,60	0,000
26	50272120	Průhledná a neprůhledná vodovodní potrubí DN od 80 do 120	m	150,000	21,40	3,210,00	0,000
30	60261111	Tvarová plastová odlehčovací pásy do 80 g/m ² (rozřez 30x30)	m ²	250,000	21,40	5,350,00	0,000
31	60271111	Signalizační voštin (20x40) 150 mm na přírodním PVC	m ²	10,000	30,20	302,00	0,000
30	60272113	Kovč potrubí vnitřní DN 110 s PVC závrtem	m	0,000	7,20	0,00	0,000
30	60273111	Osmočlenná tělůčka na okrajích betonových odlehčovačů	ks	0,000	118,00	0,00	0,000
997 Přesun autů						2 702,40	0,000
34	60701001	Odvoz zeminy na skládku do 1 km od lokality	m ³	12,000	161,00	1 932,00	0,000
30	60701008	Připravení k odvozu zeminy na skládku aut přes 1 km	m ³	17,000	64,20	1 101,40	0,000
998 Přesun hmot						16 558,38	0,000
36	60873100	Přesun hmot pro třídění odpadů z třídících stanic výhled	m ³	13,736	403,00	5 537,16	0,000
37	60873104	Připravení k přesunu hmot pro třídění odpadů z průmyslových či zemědělských přesun hmot do 500 m	m ³	10,780	403,00	4 346,19	0,000
OST Ostatní						530,40	0,000
34	17100121	Příprava ze zvláštní objednávky na vyřízení na skládce (obalovací)	m ³	10,000	44,20	442,00	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						3 160,00	0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						1 000,00	0,000
39	0-200000	Okružní práce při provádění stavby		1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
VRN2 Inženýrská činnost						2 100,00	0,000
40	04014000	Práce v terénu		1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
Celkem						206 626,00	13,730